
2019 AYLARA GÖRE MESLEK GRUPLARI YENİ KAYIT DAĞILIMLARI 
MESLEK  

GRUPLARI 1
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1
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1
2

 

1
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TOPLAM 

 

OCAK 

 
8 3 5 1 1 3 4 4 4 5 1 1 3 43 

 ŞUBAT 
2 3 2 0 0 2 4 0 4 2 3 4 3 29 

MART 
4 5 4 0 1 3 6 2 5 4 2 3 7 46 

NİSAN 
3 3 4 0 1 7 5 0 5 7 3 2 5 45 

MAYIS 
3 1 2 2 1 1 8 2 4 2 6 3 4 39 

HAZİRAN 
0 2 2 1 1 1 2 0 2 5 1 3 7 27 

TEMMUZ 2 4 3 1 4 1 2 2 2 2 1 3 9 36 

AĞUSTOS 
1 1 5 0 1 1 1 0 0 0 0 4 3 17 

EYLÜL 
6 3 6 1 1 0 1 2 1 4 2 1 7 35 

EKİM 
6 5 6 0 0 2 5 0 0 1 1 4 5 35 

KASIM 
2 4 4 1 1 1 2 2 2 1 2 5 2 29 

ARALIK 
5 2 9 1 3 6 2 0 0 0 1 4 4 37 

TOP LAM 

 
42 36 52 8 15 28 42 14 29 33 23 37 59 418 



2019 YILI ASKIDAKİ ÜYELERİN AYLARA GÖRE  MESLEK GRUBU DAĞILIMLARI 

MESLEK  

GRUPLARI 

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK  

01 NOLU 
 

103 96 94 93 91 89 89 89 87 86 86 84 

02 NOLU 88 83 81 80 80 79 79 79 79 79 79 77 

03 NOLU 131 126 120 118 118 116 114 113 110 110 109 104 

04 NOLU  42 39 37 36 36 37 37 37 35 34 34 34 

05 NOLU 29 23 23 20 20 21 21 20 20 20 20 19 

06 NOLU 84 79 75 74 74 74 70 70 69 65 65 61 

07 NOLU 74 67 66 65 64 61 60 59 57 56 56 56 

08 NOLU 24 22 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 

09 NOLU 43 42 40 39 39 38 37 37 36 36 35 35 

10 NOLU 128 109 107 107 107 105 103 102 101 100 100 99 

11 NOLU 69 62 62 61 61 61 57 57 56 56 56 55 

12 NOLU 85 80 79 79 79 78 75 73 73 73 73 72 

13 NOLU 
 

105 100 100 100 98 98 94 93 92 92 91 86 

ESKİ GR. 48 43 43 42 42 42 42 42 42 42 42 42 

TOPLAM 1053 971 948 935 930 920 899 892 878 870 866 845 



2019 FAAL ÜYELERİN MESLEK GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMLARI 

MESLEK  

GRUPLARI 1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 

1
1

 

1
2

 

1
3

 

TOP LAM 

 

OCAK 

 
389 318 421 149 132 365 179 181 216 425 287 383 344 3789 

ŞUBAT 
390 321 424 149 131 369 183 181 219 427 290 386 346 3816 

MART 
396 327 433 151 132 376 190 184 226 430 290 387 353 3875 

NİSAN 
400 329 437 152 133 384 195 183 229 437 293 390 358 3920 

MAYIS 
403 330 439 154 134 385 202 184 233 438 298 391 362 3953 

HAZİRAN 
404 333 433 162 135 386 205 182 235 444 298 395 369 3981 

TEMMUZ 
404 335 438 163 139 391 205 183 237 448 299 402 381 4025 

AĞUSTOS 
405 336 445 163 140 391 207 183 234 445 300 407 384 4040 

EYLÜL 
413 338 453 166 140 392 206 185 236 450 299 408 390 4076 

EKİM 
420 343 459 166 140 398 210 185 236 452 300 411 394 4114 

KASIM 
421 346 462 166 141 395 211 186 238 452 302 416 394 4130 

ARALIK 
421 348 473 166 143 404 211 186 238 449 300 417 401 4157 



2019 AYLARA GÖRE MESLEK GRUPLARI TERK DAĞILIMLARI 
MESLEK  

GRUPLARI 
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TOP LAM 

OCAK 

 
1 1 2 1 0 3 0 3 2 1 2 3 1 0 20 

ŞUBAT 7 5 4 3 7 5 8 2 1 19 7 4 4 5 81 

MART 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 8 

NİSAN 1 1 1 0 3 0 1 1 2 0 1 0 0 0 11 

MAYIS 2 0 0 0 0 0 2 1 1 1 1 1 1 0 10 

HAZİRAN 2 0 0 0 0 0 2 1 1 0 1 0 0 0 7 

TEMMUZ 0 1 1 0 0 0 3 1 1 1 2 1 1 0 12 

 AĞUSTOS 0 0 0 0 0 2 0 0 2 4 0 1 1 0 10 

EYLÜL 
3 1 1 0 1 0 3 0 0 0 3 0 2 0 14 

EKİM 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 4 

KASIM 1 1 3 1 0 2 1 1 1 1 1 0 0 0 13 

ARALIK 7 2 2 1 2 1 1 0 0 3 2 3 42 0 66 

TOP LAM 

 24 14 15 7 13 13 22 10 11 33 20 17 52 5 256 



2019 AYLARA GÖRE DERECELERİN YENİ KAYIT DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE 

6.DERECE 
(YENİ 

KURULAN 
SERMAYE 

ŞİRKETLERİ) 

TOPLAM 

OCAK 8 5 1 1 1 27 43 

ŞUBAT 4 2 0 1 0 22 29 

MART 12 3 3 0 0 28 46 

NİSAN 15 2 2 0 1 25 45 

MAYIS 17 2 3 0 0 17 39 

HAZİRAN 12 1 3 0 1 10 27 

TEMMUZ 9 0 3 1 0 23 36 

AĞUSTOS 4 0 0 0 1 12 17 

EYLÜL 13 1 1 0 0 20 35 
EKİM 6 2 3 0 0 24 35 

KASIM 9 4 1 0 0 15 29 

ARALIK 11 8 4 0 0 14 37 

TOPLAM 120 30 24 3 4 237 418 



2019  AYLARA GÖRE DERECELERİN TERK DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1. 
DERECE 

2. 
DERECE 

3.  
DERECE 

4. 
DERECE 

5.  
DERECE 

6. 
DERECE 

TOPLAM 

OCAK 9 4 6 1 0 0 20 

ŞUBAT 22 19 37 3 0 0 81 

MART 7 0 1 0 0 0 8 

NİSAN 3 4 4 0 0 0 11 

MAYIS 8 0 2 0 0 0 10 

HAZİRAN 5 1 1 0 0 0 7 

TEMMUZ 4 4 3 0 1 0 12 

AĞUSTOS 5 3 2 0 0 0 10 

EYLÜL 8 2 3 1 0 0 14 

EKİM 1 0 2 1 0 0 4 

KASIM 7 2 4 0 0 0 13 

ARALIK 9 10 44 0 0 3 66 

TOPLAM 88 49 109 6 1 3 256 



2019  AYLARA GÖRE TASFİYEYE GİREN ÜYELERİN 
DERECELERİNE GÖRE DAĞILIMLARI 

 
AYLAR/ 
DERECE 

1. 
DERECE 

2.  
DERECE 

3. 
DERECE 

4. 
DERECE 

5. 
DERECE 

06 DERECE – 
YENİ KUR. 
SERM.ŞTİ. 

TOPLAM 

OCAK 0 0 1 0 0 0 1 

ŞUBAT 1 0 2 0 0 0 3 

MART 1 0 1 0 0 0 2 

NİSAN 2 0 0 0 0 0 2 

MAYIS 1 0 0 0 0 0 1 

HAZİRAN 1 0 1 0 0 0 2 

TEMMUZ 1 1 2 0 0 1 5 

AĞUSTOS 1 0 0 0 0 0 1 

EYLÜL 1 0 0 0 0 0 1 

EKİM 0 0 2 0 0 0 2 

KASIM 1 3 1 0 0 0 5 

ARALIK 1 0 2 0 0 1 4 

TOPLAM 11 4 12 0 0 2 29 



2019 YILI AYLARA GÖRE TERK SAYILARI 

NEDEN/ 
AYLAR 

Talep 
üzerine 

Vergi 
kaydı 

kapanması 

Re’sen 
terk 

Adresten 
terk 

Vefat TOPLAM 

OCAK 19 0 1 0 0 20 

ŞUBAT 7 69 2 2 1 81 

MART 8 0 0 0 0 8 

NİSAN 10 0 1 0 0 11 

MAYIS 10 0 0 0 0 10 
HAZİRAN 7 0 0 0 0 7 
TEMMUZ 11 0 1 0 0 12 
AĞUSTOS 7 0 3 0 0 10 

EYLÜL 14 0 0 0 0 14 
EKİM 4 0 0 0 0 4 

KASIM 10 0 3 0 0 13 
ARALIK 60 0 6 0 0 66 
TOPLAM 167 69 17 2 1 256 



2019 AYLAR İTİBARİYLE ŞIRKET TIPINE GÖRE FAAL ÜYE DAĞILIMI 

AYLAR/ 
STATÜ A.Ş. LTD. 

ŞTİ 
KOLL KOMAN ŞAHIS VAKIF KOOP 

DERNEK 
İKTİSADİ 

İŞLET. 

DİĞER 
İKTİSADİ 

İŞLET. 
TOPLAM 

OCAK 619 1970 6 1 1088 0 89  11 5 3789 

ŞUBAT 621 1988 6 1 1093 0 91 11 5 3816 

MART 634 2016 6 1 1111 0 91 11 5 3875 

NİSAN 642 2047 6 1 1116 0 92 11 5 3920 

MAYIS 646 2071 6 1 1122 0 92 10 5 3953 

HAZİRAN 650 2082 6 1 1134 0 93 10 5 3981 

TEMMUZ 655 2110 6 1 1143 0 94 10 6 4025 

AĞUSTOS 652 2126 6 1 1143 0 96 10 6 4040 

EYLÜL 659 2145 6 1 1152 0 97 10 6 4076 
EKİM 667 2171 6 1 1157 0 97 9 6 4114 
KASIM 667 2184 6 1 1160 0 97 9 6 4130 

ARALIK 664 2210 6 1 1164 0 97 9 6 4157 



2019  AYLARA GÖRE DERECELERİN FAAL ÜYE DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE 

6.DERECE 
(YENİ 

KURULAN 
SERMAYE 

ŞİR.) 

TOPLAM 

OCAK 1882 764 991 39 86 27 3789 

ŞUBAT 1887 767 985 40 88 49 3816 

MART 1909 769 992 40 88 77 3875 

NİSAN 1933 763 993 40 89 102 3920 

MAYIS 1944 765 996 40 89 119 3953 

HAZİRAN 1956 765 1001 40 90 129 3981 

TEMMUZ 1967 768 1006 42 91 151 4025 

AĞUSTOS 1969 769 1004 42 93 163 4040 

EYLÜL 1977 770 1009 41 94 185 4076 

EKİM 1987 773 1011 40 94 209 4114 

KASIM 1993 771 1008 40 94 224 4130 

ARALIK 2008 773 1009 39 94 234 4157 



YILLARA GÖRE ASKIYA ALINAN ÜYE 
SAYILARI 

YILLAR 
Askıya 
alınan üye 
sayısı 

%  
(Askıya giren 
üye sayısının 
faal üye 
sayısına oranı) 

2005 YILI 987 - 

2006 YILI 172 - 

2007 YILI 206 - 

2008 YILI 232 - 

2009 YILI 286 - 

2010 YILI 282 %8,97 

2011 YILI 401 %8,58 

2012  YILI 226 %11,98 

2013 YILI 382 %11,08 

2014 YILI 252 %7,22 

2015 YILI 191+1=192 %5,16 

2016 YILI 348 

2017 YILI 385 

2018 YILI 525 %15,12 

2019 YILI 419 

TARİH 
ASKIDAKİ 
ÜYE SAYISI 

(Askıdaki üye sayısının 
toplam üye sayısına oranı) 

31 OCAK  2019       1053              % 21,18 

28 ŞUBAT 2019        971               % 19,73 

29 MART 2019        948               % 19,12 

30 NİSAN 2019 935                % 18,73 

31 MAYIS 2019 930                % 18,52 

30 HAZR. 2019 920                % 18,25 

31 TEM. 2019 899               % 17,75 

29 AĞUS 2019 892                % 17,59 

30 EYLÜL 2019  878               % 17,24 

31 EKİM 2019 870                % 16,98 

29 KASIM 2019 866                % 16,85 

30 ARALIK 2019 845                % 16,53 

YILLAR İTİBARİYLE ASKIDAKİ  ÜYE SAYILARI 



2019 YILINDA MESLEK GRUP DEĞİŞİKLİĞİ YAPAN ÜYE SAYILARI 
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5 5 2 2 1 10 2 2 1 2 1 4 37 

2019 YILINDA DERECE DEĞİŞİKLİĞİ YAPAN ÜYE SAYILARI 
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6 1 5 8 2 1 3 1 0 1 3 6 37 



AYLAR ADRESTEN BORÇTAN TOPLAM 

OCAK 0 36 36 

ŞUBAT 8 74 82 

MART 0 23 23 

NİSAN 0 11 11 

MAYIS 0 5 5 

HAZİRAN 0 10 10 

TEMMUZ 0 21 21 

AĞUSTOS 0 7 7 

EYLÜL 0 14 14 

EKİM 0 8 8 

KASIM 0 4 4 

ARALIK 0 21 21 

TOPLAM 8 234 242 

2019 YILI AYLAR İTİBARİYLE ASKIDAN İNEN  TOPLAM 
ÜYE  SAYILARI 



2019  YILI AYLAR İTİBARİYLE ASKIDAN İNEN FAAL 
OLAN ÜYE SAYILARI 

AYLAR ADRESTEN BORÇTAN TOPLAM 

OCAK 0 34 34 

ŞUBAT 0 9 9 

MART 0 22 22 

NİSAN 0 7 7 

MAYIS 0 3 3 

HAZİRAN 0 7 7 

TEMMUZ 0 19 19 

AĞUSTOS 0 6 6 

EYLÜL 0 11 11 

EKİM 0 8 8 

KASIM 0 4 4 

ARALIK 0 19 19 

TOPLAM 0 149 149 



 
 

AYLAR 

Yeni 
Kayıt 
olan 
üye 

sayısı 

Askıdan 
İnen faal 
olan üye 

sayısı 

Faalden 
Terk 

Sayısı 

Tasfiye 
Sonu 
Terk 

Tasfiye 
den Faal 
olan  üye 

sayısı 

Askıdan 
Tasfiyeye 
giren üye 

sayısı 

Faalden 
Tasfiyeye 
Giren Üye 

Sayısı 

Askıya 
Giren 
Üye 
Sayısı 

Askıdan 
Terk 
Olan Üye 
Sayısı 

Faal 
Üye 

Sayısı 

2018 
YILINDAN 
DEVİR 

4150 

OCAK 43+ 34+ 18- 0 0 0 1- 419- 2* 3789 

ŞUBAT 29+ 9+ 8- 0 0 0 3- 0 73* 3816 

MART 46+ 22+ 8- 0 0 1* 1- 0 0 3875 

NİSAN 45+ 7+ 7- 0 0 2* 0 0 4* 3920 

MAYIS 39+ 3+ 8- 0 0 0 1- 0 2* 3953 

HAZİRAN 27+ 7+ 4- 0 0 0 2- 0 3* 3981 

TEMZ. 36+ 19+ 7- 4* 0 1* 4- 0 1* 4025 

AĞSTOS 17+ 6+ 8- 2* 0 1* 0 0 0 4040 

EYLÜL 35+ 11+ 10- 1* 1+ 0 1- 0 0 4076 

EKİM 35+ 8+ 3- 1* 0 0 2- 0 0 4114 

KASIM 29+ 4+ 12- 1* 0 0 5- 0 0 4130 

ARALIK 37+ 19+ 26- 39* 0 1* 3- 0 1* 4157 

TOPLAM 418+ 149+ 119- 48* 1+ 6* 23- 419- 86* 4157 

Üyelerin Son Durumu Hakkında; 



2019 YILI TOPLAM ÜYE SAYILARI 

AYLAR Faal Üye Sayısı Askıdaki Üye 
Sayısı 

Tasfiyedeki Üye 
Sayısı 

Toplam Üye 
Sayısı 

OCAK 3789 1053 129 4971 

ŞUBAT 3816 971 132 4919 

MART 3875 948 134 4957 

NİSAN 3920 935 136 4991 

MAYIS 3953 930 137 5020 

HAZİRAN 3981 920 139 5040 

TEMMUZ 4025 899 140 5064 

AĞUSTOS 4040 892 139 5071 

EYLÜL 4076 878 138 5092 

EKİM 4114 870 139 5123 

KASIM 4130 866 143 5139 

ARALIK 4157 845 108 5110 


